[bookmark: _Toc1]初中转班申请书
来源：网络  作者：紫芸轻舞  更新时间：2024-10-01
初中转班申请书1尊敬的校领导：您好!我是陈佩，籍贯商洛市、山阳县、现就读于漫川中学高一(5)班。在入校的半年多时间里，我逐步地完成了由一个中学生到高中生的蜕变。在本校学习的半年里，老师们给与了我莫大的关怀，给了我不断施展的平台，在此，我向老...
初中转班申请书1
尊敬的校领导：
您好!我是陈佩，籍贯商洛市、山阳县、现就读于漫川中学高一(5)班。
在入校的半年多时间里，我逐步地完成了由一个中学生到高中生的蜕变。在本校学习的半年里，老师们给与了我莫大的关怀，给了我不断施展的平台，在此，我向老师们表示衷心的感谢!
任何事物总是在适宜的环境内才能不断茁壮成长，顺利发展。可我现在所处的环境已经和我貌合神离了，我感到了前所未有的迷茫、困惑。然而现实总让我清醒、痛心、窒息。我不想就这样朦胧、没有方向、漫无目的的活着，暮然回首，时间已逝。于是冷静的对自身分析后，才发现自己根本不适合走艺术这条路，用通俗的话说就是：脑子里根本就没长艺术细胞!况且我对此也没有太多的热情。故学生冒昧的向校领导提出申请，希望能够转到高一(8)班学习，使学生能够顺利的.逆转我偏离的方向。古人有云：人往高处走，水往低处流。说的就是如此，我的心境您应该能够理解。
我余下的学涯时间也不多了，我没有勇气再耗下去了，如果有幸进入高一(8)班学习，我绝不会辜负老师们对我的期望，我会以最优的姿态，迎接新的机遇和挑战，保证在以后的学习生活中，坚决刻苦学习，遵守校级校规。
“亡羊补牢”不知还来不来得及?
但愿来得及，因为十年寒窗的最后一搏中我真的输不起!
此时，我彷佛看到了美丽的夕阳，而在夕阳的余晖下，一条康庄大道已经铺好，正等着我踏上新的征程。现在，我只想用“以身相许”换个美好的未来。学生在此恳请领导答应我这个不情之请。
这不是一个稍纵即逝的追寻，是我经过一思、二思、三思后决定的。我不想输在起跑线上，即使转班不成，我也只有坦然面对，然后继续我那没有太阳的明天，没有结局的开始!不坦然也没办法啊!毕竟人总是要学会面对现实的。好了，我也不说了，不然那啥?哦!说的比唱的还好听，简直一个口舌之徒。
在这个“以人为本”的学校里，我才有勇气提出这个申请，希望领导能够批准。顺便感谢领导在百忙之中能聆听学生的心声。
盼复!
此致
敬礼
申请人：高一(5)班 陈佩
20xx年4月6日
初中转班申请书2
尊敬的XXX：
我叫XXX,XX省XX市人,现就读于肇庆市职业学校XX班,一卡通编号：XXXXX,身份证号码：XXXXXXXXXXXXX.
任何事物总是在适宜的环境内才能茁壮成长,顺利发展.我进入一班以来,各种原因,总是无法真正融入到这个集体中,学习和生活遇到很大的困惑.特向领导申请调转到09XX系XX专业X班.
一班是一个团结向上,积极努力,学风良好的班集体,但我一直无法融入其中,我也一直努力的去尝试,希望可以在这里安心开心的学习,可是这带给了我很大的困惑,以致影响到学习.
当我发现这个困难过于强大时,我想到了转班,转到兄弟班级X班.
X班也是一个活泼包容的班集体,我们宿舍亦有X人在X班学习,我们也相处得极为融洽.一旦进入X班,我可以通过他们的帮助逐渐适应新集体.在这个集体中,一切都是新的,也就有了个新的开始.我也会有了一个新的心态,,有了一个新的心情,也就消除了原来的不适应带来的困惑,这样,对我自己和两个班集体的发展也会有很大帮助.
在这个“以人为本”的学校里,我才有勇气提出这个申请,希望领导能够批准.
盼复!
此致
敬礼
申请人：XXX
20xx年9月1日
初中转班申请书3
尊敬的校领导、老师：
我叫XX，XX市XXX校XX班的学生。在入校的半年多时间里，我逐步地完成了由一个高一学生到高二生的蜕变。在本系学习的半年里，辅导员和老师都给了我们莫大的关怀，给了我不断施展的平台。不过随着本专业系统的学习和深入，我感受到了前所未有的压力，来自理想与现实的，还有更多的。 我承认理化是一个朝阳专业，并且其就业率在我院也在高水平。但因为本人的个人原因，不得不放弃这个专业。
故本人冒昧的向老师提出申请，希望能够转入史地板，使学生能够更顺利的逆转我偏离的航向，以最优的姿态，迎接机遇和挑战。并且我保证：在以后坚决刻苦学习。遵守校纪校规 。
此致
敬礼
申请人：XX
20xx年 7月
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找